КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ Г.УРЖУМА»

ПРИКАЗ

от 11 февраля  2022 года                             № 24-о

г. Уржум

О внесении изменений в приказ «О предоставлении мер

социальной поддержки в виде питания обучающихся»

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от

31 января 2022 года № 25-П «О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 29.11.2010 № 79/588

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в пункт 5 приказа «О предоставлении мер

социальной поддержки в виде питания обучающихся» от 15.01.2020 года

№11-о следующие изменения:

1.1. Слова «25,0 рубля в день» заменить словами «35.0 рубля в день»

1.2. Слова «90,30 рубля в день» заменить словами «200,0 рубля в день»

         2. Ответственность за целевое использование средств, предусмотренных

на предоставление питания, возложить на главного бухгалтера Заболотских

Т.С.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Д.Н. Феофилатов

  С приказом ознакомлена                                                              Т.С. Заболотских

		2023-08-28T08:19:25+0300
	Феофилатов Дмитрий Николаевич
	Я являюсь автором этого документа